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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Rusya'dan flaş karar Mahkeme başkanı, “Ben terörist
değil, oto hırsızıyım” diyen o

alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı Ukrayna Rusya'dan "güvenli
koridor" istedi

  Sağlık  Sağlık Bakanlığı'ndan form duyurusu

Sağlık

Sağlık Bakanlığı'ndan form
duyurusu
Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerinin doldurdukları formla sorgulandığı
iddialarıyla ilgili, "Bakanlığımız adaletsizlik oluşturacak herhangi bir
uygulamaya izin vermemiştir ve vermeyecektir" değerlendirmesinde
bulundu.
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Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerinin
doldurdukları formla sorgulandığı
iddialarıyla ilgili, "Bakanlığımız
adaletsizlik oluşturacak herhangi
bir uygulamaya izin vermemiştir
ve vermeyecektir"
değerlendirmesinde bulundu.
Bakanlıktan yapılan yazılı
açıklamada, basın kuruluşlarında
"Aile hekimlerine formlu sorgu"
başlıklı haberlerin yayımlandığı
anımsatılarak, şunlar kaydedildi:

"11 Ağustos 2016 tarihinde İstanbul'un Esenler ilçesinde gerçekleşen
benzer münferit bir olay sonrası yaptığımız basın açıklamasında
vurguladığımız gibi Sağlık Bakanlığımızın böyle bir uygulaması yoktur.
Bugünkü habere konu olan olayla ilgili Sağlık Bakanlığının herhangi bir
talimatı bulunmamaktadır. Aile hekimlerine yönelik böyle bir
uygulamamız yoktur. Konu Kocaeli Valiliği tarafından incelenmektedir.
Bakanlığımız adaletsizlik oluşturacak herhangi bir uygulamaya izin

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan
Rusya çağrısı!
Eski Ukrayna Devlet Başkanı Petro
Poroşenko, İngiltere ve dünya ülkelerine,
Rusya'ya karşı yaptırımları artırmaları
çağrısında bulundu. ..

DÜNYA
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vermemiştir ve vermeyecektir."

Açıklamada, Sağlık Bakanlığının FETÖ/PDY ile mücadelesine ilgili Kanun
Hükmünde Kararname çerçevesinde ve hukuki çalışma zemininde
kararlılıkla devam edeceği bildirildi.
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